




LEMBAR REVISI SKRIPSI 

 

Nama   : Andry Febriansyah 

NIM : 118108018 

Judul Skripsi                  : Pengaruh Pelatihan, Motivasi dan Budaya Organisasi Terhadap Kinerja 
Karyawan Generasi Z pada PT. Hewania Solusi Digital 

Pembimbing  : Dr. Prima Naomi, MT 

Hari/Tanggal Sidang : Rabu / 8 Maret 2023 

Batas Akhir Perbaikan : 8 April 2023 

 

 

Mahasiswa yang bersangkutan telah melaksanakan perbaikan sesuai dengan perbaikan yang diminta 
saat sidang dan saya telah menyetujui hasil perbaikan tersebut. 

 

      

 

 

            Dr. Ahmad Azmy 
             Ketua Sidang 

 
 
 
 
 
 
 
        

         
Dr. Prima Naomi, MT               Dr. Agung Surya Dwianto  
Pembimbing                  Penguji I                  

 

 

 

 

 

 



 
 

SURAT KEPUTUSAN 
Nomor: SK-009F/FEB/UPM/III/2023 

Tentang 
Pengangkatan Tim Penguji Karya Akhir 

Program Studi Manajemen 
Universitas Paramadina 

 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Paramadina, 
 
Menimbang : 1. Bahwa Karya Akhir mahasiswa/i atas nama Andry Febriansyah (NIM: 

118108018) yang berjudul “Pengaruh Pelatihan, Motivasi dan Budaya 
Organisasi Terhadap Kinerja Karyawan Generasi Z pada PT. Hewania Solusi 
Digital” telah memperoleh persetujuan dari pembimbing, sehingga telah 
layak untuk diuji. 

2. Bahwa untuk melaksanakan ujian tersebut perlu dibentuk Tim Penguji Karya 
Akhir. 

 
Mengingat : 1. Peraturan Menteri Pendidikan Dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 

3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi  
2. Surat Keputusan Rektor No. SK-002/REK/UPM/IX/2020 tentang Peraturan 

Akademik Universitas Paramadina. 
 

MEMUTUSKAN 
Menetapkan  

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 24 Maret 2023 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

         
Dr. Iin Mayasari 

     NIP: 201050048 
 

 
Tembusan:  

1. Program Studi Manajemen  
2. Pembimbing 
3. Ketua Penguji 
4. Anggota Penguji 
5. Direktorat Akademik 
6. Arsip 

Pertama   :    Membentuk Tim Penguji untuk Karya Akhir mahasiswa/i atas nama Andry 
Febriansyah yang terdiri atas: 
 

No Nama Peran NIDN 
1 Dr. Prima Naomi, MT Pembimbing 0308106801 
2 Dr. Ahmad Azmy Ketua Penguji 0301048703 
3 Dr. Agung Surya Dwianto Anggota Penguji 0428127902 

 
 

Kedua : Pembimbing bertugas membimbing dan mengarahkan mahasiswa/i dalam 
melaksanakan penulisan Karya Akhir. 

Ketiga : Ketua Penguji dan Anggota Penguji bertugas menguji Karya Akhir mahasiswa/i yang 
dilaksanakan pada Rabu, 8 Maret 2023 

Keempat : Keputusan ini berlaku surut sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa 
segala sesuatunya akan diperbaiki apabila ternyata terdapat kekeliruan. 



ii 
 

LEMBAR PENGESAHAN 

 

Skripsi yang berjudul:  

Pengaruh Pelatihan, Motivasi dan Budaya Organisasi Terhadap Kinerja Karyawan 

Generasi Z Pada PT. Hewania Solusi Digital DKI Jakarta. 

   

Telah dipertahankan di hadapan sidang dewan penguji pada: 

Hari   : Rabu          

Tanggal  : 8 Maret 2023        

Waktu   : 13.00     

      

Oleh 

Nama   : Andry Febriansyah      

NIM   : 118108018         

 
 

Dewan Penguji 

 

Ketua Sidang  : Dr. Ahmad Azmy, M.M   (  ) 

 

 

 

Penguji   : Dr. Agung Surya Dwianto, SE.,MM.,CHRP  (  ) 

 

 

 

Pembimbing  : Dr. Dra. Prima Naomi, M.T.   (  ) 

 

 

 

 

((((((( )

HRP ( )

)


	Cover Andry.pdf (p.1)
	Abstrak indo Eng Andry.pdf (p.2)
	Lembar Revisi Andry.pdf (p.3)
	SK Tim Penguji Skripsi Genap 222 Andry Febriansyah.pdf (p.4)
	Pengesahan Andry.pdf (p.5)

